
 
 

UCHWAŁA NR 170/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) § 11 pkt 4 i 11 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 
2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 53 735,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 056 669,84 zł,             
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 147 348 035,64 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 708 634,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 68 827,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 15 092,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 68 827,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15 092,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 161 288 469,64 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 139 514 453,34 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 774 016,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4958



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu Starosta 
 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Agata Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4958



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 170/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 31 stycznia 2025 roku

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 41 703 881,30 53 735,00 41 757 616,30

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 53 735,00 58 735,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 53 735,00 53 735,00

bieżące razem: 147 294 300,64 53 735,00 147 348 035,64

majątkowe

majątkowe razem: 13 708 634,20 0,00 13 708 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00 311 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4958



0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

311 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 161 002 934,84 53 735,00 161 056 669,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4958



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 068 070,86 2 068 070,86 2 068 070,86 1 406 822,78 661 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 068 070,86 2 068 070,86 2 068 070,86 1 406 822,78 661 248,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 028,86 1 372 028,86 1 372 028,86 765 637,78 606 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 -1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197,00 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 028,86 1 372 028,86 1 372 028,86 765 637,78 606 391,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 875 388,39 16 744 015,59 16 292 999,09 11 448 678,89 4 844 320,20 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 129 372,80 0,00 0,00

zmniejszenie -2 095,00 -2 095,00 -2 095,00 -2 000,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 000,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 875 388,39 16 744 015,59 16 292 999,09 11 448 678,89 4 844 320,20 13 567,50 437 449,00 0,00 0,00 0,00 131 372,80 131 372,80 129 372,80 0,00 0,00

przed zmianą 16 088 789,69 16 086 789,69 16 050 868,69 11 422 856,89 4 628 011,80 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 095,00 -2 095,00 -2 095,00 -2 000,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 095,00 2 095,00 2 095,00 2 000,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 088 789,69 16 086 789,69 16 050 868,69 11 422 856,89 4 628 011,80 0,00 35 921,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 629 451,78 33 629 451,78 30 117 713,26 26 808 455,01 3 309 258,25 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 535,00 65 535,00 65 535,00 23 816,28 41 718,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 683 186,78 33 683 186,78 30 171 448,26 26 820 471,29 3 350 976,97 3 142 943,52 56 840,00 311 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500 356,21 3 500 356,21 3 500 356,21 3 355 355,21 145 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 358,44 3 358,44 3 358,44 2 758,44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 714,65 3 503 714,65 3 503 714,65 3 358 113,65 145 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 874 419,53 10 874 419,53 10 864 067,53 9 419 328,31 1 444 739,22 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 509,08 23 509,08 23 509,08 4 220,18 19 288,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 897 928,61 10 897 928,61 10 887 576,61 9 423 548,49 1 464 028,12 0,00 10 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 291 545,81 2 291 545,81 2 289 057,81 1 869 526,63 419 531,18 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 188,26 25 188,26 25 188,26 5 037,66 20 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 316 734,07 2 316 734,07 2 314 246,07 1 874 564,29 439 681,78 0,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 498 052,86 11 498 052,86 8 417 989,94 7 641 059,86 776 930,08 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 479,22 13 479,22 13 479,22 11 800,00 1 679,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 499 732,08 11 499 732,08 8 419 669,16 7 641 059,86 778 609,30 3 077 077,92 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 234 734,64 139 460 718,34 128 587 492,53 97 341 949,53 31 245 543,00 4 301 802,98 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 129 372,80 0,00 0,00

zmniejszenie -15 092,00 -15 092,00 -15 092,00 -14 997,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 827,00 68 827,00 68 827,00 27 013,28 41 813,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 288 469,64 139 514 453,34 128 641 227,53 97 353 965,81 31 287 261,72 4 301 802,98 2 038 656,48 414 382,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 129 372,80 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 170/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 31 stycznia 2025 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

80115 Technika

80117 Branżowe szkoły I stopnia

80120 Licea ogólnokształcące

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4958


	UCHWAŁA NR 170/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-20T14:50:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




